Ad ordinem subdyaconatus

Anthonium Sancii donem (?), beneficiatum in ecclesia Sancti Petri, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Petrum Munyoç, ville de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Egidium Velasii, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis, d'Alarcon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Egidium Ferdinandi, de Forcaidas, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Alfonsum Garcie, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Garcie del Gronyo, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Franciscum Martini, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Gabrielem Berga, civitatis Maioricarum, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi, ad titulum Bernardi de Bayona, civitatis Valencie.

Martinum Rodrigo, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Bartholomeum Vila, beneficiatum in ecclesia ville de Pego, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Salvatorem Equal, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Jacobum Castellar, ville Muriveteris, diocesis Valencie, ad titulum Petri Castellar.

Anthonium Saragoça, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratres Laurencium Clementis et Petrum de Rubeo, ordinis minorum.

¶^{254r} Ad ordinem dyaconatus

Johannem Martini, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martini de Toro, capellanum perpetuum in ecclesia Sancte Marie de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.

Martinum Cortes, ville, de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Didacum Alfonsi Castri Munionis, ville de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Ferdinandum Petri, ville de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Sancium Ferdinandi de Villalon, socium reverendi domini episcopi Cartaginensis,¹⁴⁴⁰ de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue societatis.

Gabrielem Pedrolo, civitatis Valencie, ad titulum Johannis Alegre, civitatis Valencie.

Fratrem Johannem Vidal, ordinis Sancti Jeronimi.

Fratrem Petrum Vilar, ordinis Sancti Agustini.

Ad ordinem presbyteratus

Martinum Fernandi, de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Michaellem Suarez Scapa, loci de Torralba, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Gomecium Fernandi de Mata, decretorum doctorem, decanum ecclesie Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui decanatus.

Johannem Fores, perpetuum beneficiatum in ecclesia Sancti Bartholomei de Beniafiel, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Franciscum Fernandi del Fito, civitatis diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

¶¹⁴⁴⁰ Fra Diego de Bedán (segles XIV-XV). Ecclesiàstic. Anomenat també Fra Diego de Mayorga, nascut a l'aldea de Bedán (Mayorga de Campos, Valladolid), fill d'Alfonso de Robles. Va ser suc-

cessivament bisbe de Badajoz (1409-1415), bisbe de Cartagena (1415-1442) i bisbe de Plasència (1442) (https://es.wikipedia.org/wiki/Diego_de_Bed%C3%A1n) [Consulta: 3-12-2019].

Johannem Valles, ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum patris sui.

Bernardum Maçana, ville Penaguile, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Manuelem Cabanes, loci d'Albalat Riparie Xuquari, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Laurencium Company, ordinis Sancte Marie de Mercede captivorum.

¶^{254v} Die lune intitulata .XVII^a. mensis febroarii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XXⁱ. primi prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue¹⁴⁴¹ civitatis Valencie, tonsuravit Michaellem Pereç de Talayuelas, filium Dominici Pereç de Talayuelas, ville de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum in literatura et etate et de legitimo matrimonio procreatum.

Eciam Martinum Alfonso, filium Johannis Alfonso, civitatis Valencie.

Die veneris intitulata .XVIII. et ultima mensis febroarii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Petrum Alfonso, filium Dominici Alfonso, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris intitulata septima mensis marcii anno predicto iamdictus dominus episcopus Troianus, in capella Sancti Petri Sedis Valencie sequentes tonsuratos ad quatuor minores ordines duxit promovendos:

Martinum Garcie, de Barchin, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

Johannem Fernandi, de La Parrilla, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

Sancium Martinez, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

Fratrem Anthonium Bru, monasterii Sancte Marie de La Murta, diocesis Valencie, ordinis Sancti Jeronimi.

Die sabati intitulata octava mensis marcii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XXIⁱ. Petrus Belluga, apothecarius Valencie, fecit titulum propter grata etc. Bernardo Libia, studenti, Valencie comoranti, oriundo de La Alcudia de Carlet, volenti se facere promoveri ad sacros ordines; promisit illum providere in victu, vestitu et aliis necessariis donech obtinuerit beneficium ecclesiasticum etc.; obligavit omnia bona sua; renunciavit suo foro submisit se foro ecclesie fidelitate regia salva. Testes Johannes Aldomar, scriptor, et Johannes Sanxez, loci de Godella.

¶¹⁴⁴¹ Esborrat: *tonsuravit*.

Die sabati qua cantatur in Ecclesia «Sitientes» intitulata octava mensis marcii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o.XX^o. primo iamdictus dominus episcopus Troianus, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, generales ordines celebrando, sequentes ad infrascriptos ordines duxit promovendos:

Nullus fuit promotus ad tonsuram quia civitas erat interdicto subposita

Ad ordinem subdyaconatus

Martinum Garcie, de Barchin, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Fernandi, de La Parrilla, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Sancium Martinez, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Anthonium Bru, monasterii Sancte Marie de La Murta, diocesis Valencie, ordinis Sancti Jeronimi.

¶^{255r} Ad ordinem dyaconatus

Egidium Velasii, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis, d'Alarcon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum dicti sui beneficii.

Salvatorem Egual, civitatis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se reputavit contentari.

Martinum Rodrigo, civitatis Valencie, ad titulum patris sui, de quo etc.